
UCHWAŁA NR 0007.216.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.2)) uchwala sie, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Czerwieńska Pana Piotra Iwanusa w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5.900,00 zł,

2) dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała nr III/13/14 Rady Miesjkiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w: Dz. U z 2016 r., poz. 1579 i 1948; z 2017 r., poz. 730 i 935.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 60.

Id: FB0C8CC6-C412-49A0-BAEF-54D442C6D3BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wynagrodzenie Burmistrza ustalono zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem w/g tabeli stawek

wynagrodzeń dla burmistrzów w gminach do 15 tys. mieszkańców w zakresie wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego. Obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia burmistrza jest dodatek specjalny,

który ustala się w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego.

Burmistrz, jako osoba zarządzająca zakładem pracy wykonuje, w razie konieczności, pracę poza

normalnymi godzinami pracy bez prawa do wynagrodzenia oraz dodatku z tytułu pracy w godzinach

nadliczbowych.

Burmistrz Czerwieńska dzięki swojej dużej aktywności i bardzo dobremu wywiązywaniu się z obowiązków

doprowadził do pozyskania przez gminę dodatkowych środków pozabudżetowych w roku 2015 w wys.

2.392.492,70 zł, a w roku 2016 w wys. 1.384.695,65 zł, co pozwoliło na wykonanie dodatkowych zadań i

inwestycji służących społeczeństwu naszej gminy.

Analiza wykonania budżetów gminy za 2014, 2015 i 2016 rok pokazuje, jak duży nacisk kładzie organ

wykonawczy gminy w zakresie wydatków majątkowych.

W roku 2014 wydatkowano kwotę 3.832.111,06 zł, realizując m.in.:

- modernizację dróg w Płotach, Czerwieńsku oraz Nietkowie,

- wykonano dokumentację dla przyszłych inwestycji (budynku szatniowego w Płotach, sieci wodno-

kanalizacyjnej ul. Żwirowa w Nietkowie, modernizacja ul. Zielonogórskiej w Czerwieńsku),

- szerokopasmowy internet w Gminie Czerwieńsk (w całości sfinansowany z dotacji celowej),

- modernizację placówek oświatowo-wychowawczych (PSP w Leśniowie Wielkim, Przedszkole

w Czerwieńsku),

- uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Czerwieńsku (ul. Składowa i Krótka) oraz w Leśniowie

Wielkim i Płotach,

-modernizacje obiektów kulturalnych (Płoty, Nietków, Nietkowice, Sycowice, Leśniów Wielki i Leśniów

Mały),

- doposażenie istniejących placów zabaw (Będów, Czerwieńsk).

W roku 2015 wydatkowano kwotę 2.403.631,46 zł realizując m.in.:

modernizacje dróg gminnych w Czerwieńsku, Nietkowie, Płotach i plac manewrowy przy

ul. Zielonogórskiej w Czerwieńsku,

- projekty budowlane sali gimnastycznej PSP w Czerwieńsku i Leśniowie Wielkim,

- projekty budowlane domu przedpogrzebowego w Nietkowie,

- modernizację Urzędu Gminy w Czerwieńsku,

- realizację inwestycji szerokopasmowego internetu w Gminie Czerwieńsk,

- zakup sprzętu rehabilitacyjnego do przychodni rehabilitacyjnej w Czerwieńsku,

- inwestycje służące gospodarce komunalnej i ochronie środowiska w Płotach, Czerwieńsku, Leśniowie

Małym,

Id: FB0C8CC6-C412-49A0-BAEF-54D442C6D3BE. Podpisany Strona 1



- modernizację obiektów komunalnych (MGOK w Czerwieńsku, świetlice w Będowie i Sycowicach),

- inwestycje w dziale kultury fizycznej i sportu.

W roku 2016 wydatkowano kwotę 2.276.515,18 zł realizując m. in.:

- przygotowanie pełnej dokumentacji aplikacyjnej dla budowy ścieżki rowerowej,

- dokumentację budowy oczyszczalni ścieków w Bródkach,

- rozwój bazy sportowej (budowa hali sportowej przy PSP w Czerwieńsku),

- inwestycje w gospodarce komunalnej (budowa oświetlenia ulicznego w Leśniowie Wielkim i Laskach oraz

wydatki przygotowawcze dla termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy

Czerwieńsk, w tym wykorzystanie OZE w modernizowanych energetycznie budynkach).

Wszystkie te działania duże i drobne polepszają standard życia mieszkańców Gminy Czerwieńsk,

pomnażają jej majątek stawiają gminę w czołówce gmin w województwie.

Duża operatywność burmistrza, wykonywanie obowiązków w nienormowanym czasie pracy, złożoność

spraw i problemów występujących w gminie oraz fakt, że Rada Miejska nie dokonywała regulacji

wynagrodzenia burmistrza od 2010 roku uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

Opracował:

Leszek Jędras

Id: FB0C8CC6-C412-49A0-BAEF-54D442C6D3BE. Podpisany Strona 2




